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CASA COMUNALE B CASALIO

VIA S PIEJRO 3
CASALINO, *

Nellimpossiblilta di effettuare la notifica de
attesa I’ass%, nel Gomune, di loro abitazione, ufficio
e sigillata nella Casa del Comune per

in busta chig

quanto prev

n. 602 e 60
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N° ELENCO:PMQ§54014040702

d

LT

61232136416-1

- AWVISO ml DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

s .
0732013000010332600
0 ' "‘.
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dal combinato disposto degli articoli 2
ma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/197

INTESTATARIO
ALBERTI ROBERTA

ALBERTI ROBERTA
BELI'_ANI' MARCELLINO
BELLANI MARCELLINO
BELLANI MARCELLINO
BELLANI MARCELLINO
BOBEICA IOAN
BOBEICA IOAN
BOBEICA IOAN
BOBEICA IOAN
CALLINI MAURO

CALLINI MAURO

gli atti di com

petenza ai sotto elencati destinatari,

0 azienda, gli stessi sono stati depositati
procedere alla relativa affissione secondo

6, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973

3 n. 600.

LEGALE RAPPRES.
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Si attesta che Favviso >
all'Albo Pretoriodel Comgpe di _CAS |
relativi atti soho geposita

id
(combinato disp&to dell:s‘-l.
comma 1, lett..a), del D.P.
Amm.ne Comur£!e di

. . 4 .
Il Funzionario Ipsaricato

no‘imsmo
0732011 3000329797300
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0732513000027244300
@ -
0732012001308230500
0

0732012001496413700
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0732012001409570200
0

0732012001438055000
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0732013000039293900
0 ‘

0732013000092041300
0

0732013000885533300
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0732013000656065700
0

0732012001413441700
0

0732013000916162700
0

TOTALE 24
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INTESTATARIO
DI MODICA SALVATORE

LEGALE RAPPRES.

GEDDO EZIO ANGELO MARIA
ITALCOSTRUZIONI S.R.L.
ITALCOSTRUZIONI SRR.L.
ITALCOSTRUZIONI S.R.L.

LERU CATALIN

LERU CATALIN

LERU CATALIN

MALANDRA ANDREA
RANDAZZO GIUSEPPE
RISTORANTE PIZZERIA GUSTO

MEDITERRANEO DI TERESA

RISTORANTE PIZZERIA GUSTO
MEDITERRANEO DI TERESA

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

eposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
ClLioo

, daloR/04 o1 al 10/0Gl ¢

algs oG/ 2ol presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,
R. 29/09/1973 n. 600).
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